
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 
ՈՐՈՇՈՒՄԸ 

 
 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ  ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ  ՆԻՍՏ 
ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

 
 
 
Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» սահմանադրական օրենքի 

37-րդ հոդվածի 2-րդ մասը՝  

 
Ազգային ժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է. 

 
Ազգային ժողովի օգոստոսի 25-ի հերթական նիստի ավարտից հետո՝ ժամը 

18:30-ից մինչև 20:00-ն, անցկացնել մեկ լրացուցիչ նիստ: 

 

 
 
 
 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                                      ԱԼԵՆ  ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

    2021 թվական, օգոստոսի 25 

                  Երևան 

             ԱԺՈ - 009 -  Լ 

 
 
 
 
 
 


